様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日
　上野原市長　様
申請者(代表)
住所
氏名
電話番号

宅地内排水設備設置工事費補助金交付申請書

　　上野原市公共下水道事業に係る宅地内排水設備設置工事費補助金交付要綱第4条の規定により申請します。
	工事場所

	改造家屋
	所有者
	住所

	氏名
	　　電話

	使用者
	住所

	氏名
	　　電話

	補助金申請額
	円

	施工業者
	住所

	氏名
	　　電話

	振込金融機関
	銀行・金庫　　　　　本店・支店
組合・農協　　　　　本所・支所
	委任欄
　上記助成金の受領を次の方に委任します。
受任者
住所
氏名
　　　年　　月　　日
委任者(請求者)
氏名

	預貯金種目
	普通(総合)・当座
	口座番号

	口座名義
	ふりがな

	排水設備番号

	水栓番号

	受益者負担金申請書番号

	上記のとおり確認します。
	受付印

	課長
	課長補佐
	担当リーダー
	担当員

　※　添付書類　1　納税証明書　　2　工事見積書及び領収書
　　　　　　　　3　その他市長が必要と認めたもの
(注)　　1　太線の枠内のみ記入してください。
　　　　2　預貯金種目は、該当するものを○で囲んでください。
[bookmark: _GoBack]　　　　3　委任欄は、補助金申請者と口座名義人が異なる場合に記入してください。